

E. Hauerbach Ejendomme ApS

Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 40 71 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Hauerbach Ejendomme ApS Skovby Tværvej 48 4840 Nørre Alslev CVR-nr.: 40 71 22 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camille Elizabeth Tanne Hauerbach, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elizabeth Hauerbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.144 t.kr. mod 7.682 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 5.821 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.144.495	7.681.531
1 Personaleomkostninger	-303.973	-277.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.375	-330.807
Driftsresultat	463.147	7.073.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-277	0
Andre finansielle indtægter	169.296	187.844
Øvrige finansielle omkostninger	-509.742	-435.890
Resultat før skat	122.424	6.825.503
Skat af årets resultat	-53.603	-1.004.238
Årets resultat	68.821	5.821.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.856.074
Overføres til overført resultat	68.821	1.965.191
Disponeret i alt	68.821	5.821.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	36.846.282	30.998.257
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.875</u>	<u>159.375</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.968.157</u>	<u>31.157.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.968.157</u>	<u>31.157.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.220	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.302	0
	Udskudte skatteaktiver	24.430	0
	Andre tilgodehavender	136.001	408.315
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.042.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>501.953</u>	<u>2.450.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.007.858</u>	<u>8.023.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.509.811</u>	<u>10.473.537</u>
	Aktiver i alt	<u>42.477.968</u>	<u>41.631.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	23.625.397	23.351.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.856.074
Egenkapital i alt	23.725.397	27.257.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	116.914
Hensatte forpligtelser i alt	0	116.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.150.995	11.656.658
Deposita	781.177	596.393
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.932.172	12.253.051
3 Kortfristet del af langfristet gæld	181.008	42.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.529	84.638
Selskabsskat	29.183	1.265.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.258	0
Anden gæld	4.124.900	610.510
Periodeafgrænsningsposter	300.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.820.399	2.003.383
Gældsforpligtelser i alt	18.752.571	14.256.434
Passiver i alt	42.477.968	41.631.169
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	23.351.747	3.856.074	27.257.821
Kapitaludvidelse ved fusion	50.000	204.829	0	0	254.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.856.074	-3.856.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	68.821	0	68.821
Overført til overført resultat	0	-204.829	204.829	0	0
	100.000	0	23.625.397	0	23.725.397

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	275.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	1.701	92
	303.973	277.175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05			0	2.042.160	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.332.003	181.008	13.150.995	12.435.284
Deposita	781.177	0	781.177	0
	14.113.180	181.008	13.932.172	12.435.284

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 13,3 mio, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 36,8 mio.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elizabeth Hauerbach Holding ApS, CVR-nr. 37284823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Adm. direktør

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 16:33:07 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 16:34:12 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 16:55:16 UTC



Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Dirigent

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 17:02:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4VCYF-5QADZ-QT11C-DW44I-EAAUS-Z12YO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>